
Na temelju članka 47.  stavka 1. točke 24. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik 
Grada Korčule“, broj 3/18) i članka 61. Poslovnika Gradskog vijeća („Službeni glasnik Grada 
Korčule“, broj 8/18), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 29. sjednici održanoj dana 30. 

studenog 2020. godine donijelo 

 

 

O D L U K U 

o ispravku tehničke greške u Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Odluke o donošenju 
Urbanističkog plana uređenja „GZ Lokva“ 

 

Članak 1. 
U Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Odluke o donošenju Urbanističkog plana 

uređenja „GZ Lokva“ („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 14/20 ), u članku 7., ispravlja se 

tehnička greška na način da se umjesto brisanja pogrešno naznačenog naslova: „2.5. Prostorna 
cjelina K-4“, treba brisati naslov: „2.6. Prostorna cjelina K-5“. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka sastavni je dio Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Odluke o donošenju 

Urbanističkog plana uređenja „GZ Lokva“ („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 14/20). 
 

Članak 3. 

Ova Odluka dostavit će se Ministarstvu prostornog uređenja, graditeljstva i državne 
imovine, Zavodu za prostorno uređenje Dubrovačko-neretvanske županije i Upravnom odjelu 

za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, gradnju, komunalno gospodarstvo i promet Grada 

Korčule.. 
 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Korčule“. 
 

KLASA: 350-01/19-01/01 

URBROJ: 2138/01-01-20-59 

Korčula, 30. studenog 2020. 

 

                                                                                                               PREDSJEDNIK 

                                                                                                          GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                          Marko Skokandić, ing. 
 


